
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року   Судилків                   № 48 

 
                                                               

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок  воєнних дій 

та збройних конфліктів 

 

 
Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 30-1 

Закону України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету Міністрів України № 866 

від 24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», постановою Кабінету Міністрів України № 268 від 05.04.2017 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів», пунктом 2 Порядку надання статусу члена сім’ї загиблого 

(померлого) Захисника чи Захисниці України затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку надання статусу члена сім’ї загиблого 

(померлого) Захисника чи Захисниці України» № 740 від 23 вересня 2015 року, 

розглянувши заяву гр. Рижої Олесі Геннадіївни від 12.03.2024 року, враховуючи висновок 

оцінки потреб сім’ї виданий Центром надання соціальних послуг Судилківської сільської 

ради від 27.02.2024 року, довідки до досягнення 14-річного віку на пільги згідно Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту ВХ №05-2122; ВХ 

№05-2121; ВХ № 05-2120», як дитина померлого ветерана війни згідно абз. 8 пункту 1 

статті 10 вищевказаного Закону у зв’язку з тим, що батько дитини брав безпосередню 

участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України та загинув при цьому, подання Служби у справах дітей Судилківської сільської 

ради від 26.03.2024 року №01-11/140, рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 

Судилківської сільської ради (протокол засідання № 6  від  27.03.2024 року), діючи 

виключно в інтересах дітей,  виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                               В И Р І Ш И В : 

 

         1.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, малолітньому Рижому Владиславу Володимировичу,----- року народження 

(свідоцтво про народження:), у зв’язку з тим, що він зазнав психологічного насильства. 

          2.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, малолітньому Рижому Андрію Володимировичу, -----року народження 

(свідоцтво про народження:), у зв’язку з тим, що він зазнав психологічного насильства. 



         3.Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, малолітній Рижій Крістіні Володимирівні, ------року народження (свідоцтво 

про народження:), у зв’язку з тим, що вона зазнала психологічного насильства. 

          4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей Оксану Федорчук. 

 

 

 

 

          Сільський голова                                                                                       Тетяна КОТИК 

 


